
.,

veracidado/ciconclde ófl,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SALTA, 3 de octubre de 2.001

BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. D. Cs. Ex. Nº 232/01
Expediente Nº: 8.282/01

VISTO:

CONSIDERANDO :

Ing. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTICULO 1°: Modificar el cronograma previsto por Res.C.D.Cs.Ex. Nº 256/01 para el cargo
de Hasta jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva para la asignatura Especialidad III
con extensión de funciones a Física 2 y para el cargo de Hasta Jefe de Trabajos Prácticos ­
Dedicación Exclusiva para la asignatura Laboratorio 3 con extensión de funciones a Física 1 en
lo que respecta a Sorteo de Temas y Oposición según se explicita seguidamente:

Que la Directora del Dpto. de Física informa mediante nota que las fechas
consignadas para el sorteo de temas y oposición del llamado antes mencionado, coinciden con la
realización de la Reunión Anual de ASADES por lo que la mayoría de los integrantes de las
Comisiones Asesoras se encontrarán ausentes , motivo por el cual se hace necesario modificar el
cronograma en lo que respecta a Sorteo de Temas y Oposición;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad.referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

Que mediante Res.C.D.Nº 256/01 de esta Facultad se convoca a Inscripción de
Interesados para cubrir un cargo de Hasta Jefe de Trabajos Prácticos Dedicación Exclusiva para
la asignatura Especialidad III con extensión de funciones a Física 2 y un cargo de Hasta Jefe de
Trabajos Practicos Dedicación Exclusiva para la asignatura Laboratorio 3 con extensión de
funciones a Física 1;

SORTEO DE TEMAS: 17 de octubre de 2.001 a horas 10,00 para Especialidad III

17 de octubre de 2.001 a horas 10,15 para Laboratorio 3

EVENTUAL OPOSICION : 19 de octubre de 2.001 a horas 10,00 para Especialidad 111

19 de octubre de 2.001 a horas 10,15 para Laboratorio 3

ARTICULO 2º : Hágase saber a los Sres. Integrantes de las Comisiones Asesoras y al
partamentos de Física. Cumplido. RESERVESE.


